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Proc. Administrativo 001/2024

De: Paulo V. - PL-GV-GSA
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 04/01/2024 as 12:40:52

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GSA, PL-PR-DSAS-FRT

reserva de veiculo

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Sandra Aparecida Alves

CARGO*:
Vereadora

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Reunido Secretraria da Justica de Sao Paulo
E Coordenadoria da Juventude do Estado de Sao Paulo

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Pateo do Colegio 148, 3° Andar

DATA DA SAIDA*:
11/01/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
8h00

DATA DA VOLTA*:
11/01/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
19h00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jezaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:
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Paulo José Vaz

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
500.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Paulo José Vaz

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagdo e de comprovagao de despesas.

Paulo José Vaz
Assessor |

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
Paulo José Vaz 29/01/2024 09:56:10 1Doc PAULO JOSE VAZ CPF 144.XXX.XXX-59

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 8B5F-CBE5-A998-9ACC
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Proc. Administrativo 1- 001/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: PL-GV-GSA - Gabinete Sandra - A/C Paulo V.
Data: 08/01/2024 as 09:48:41

Setores (CC):
PL-PR-DSCF, PL-GV-GSA, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete da vereadora Sandra Alves, bem como, do pedido de adiantamento.
DEFIRO o pleito.

Providencie-se o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 5- 001/2024

De: PauloV.-PL-GV-GSA
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 17/01/2024 as 13:25:32

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:

NOME DO REQUISITANTE*:Sandra Aparecida Alves
CARGO":Vereadora

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:Reunido Secretraria da Justica de S&o Paulo
E Coordenadoria da Juventude do Estado de Sao Paulo
LOCAL/ENDERECO DO EVENTO":Pateo do Colegio 148, 3° Andar
DATA DA SAIDA*:11/01/2024

HORARIO DA SAIDA DA CMARA*:8h00

DATA DA VOLTA*:11/01/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CMARA*:19h00
NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:SIM

NOME DO MOTORISTA*:Jezaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:Paulo José Vaz

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVERY)*:500.00
NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO#Paulo José Vaz

Veiculo utilizado:01 PLACA FND 4664

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. N°doc. Fornecedor Valor em R$
11/012024 Cupom Fiscal | 001186 Bar e Lanches Flor da Sé Ltda 23,00
11/01/2024 Cupom Fiscal | 411690 Rodosnack G e G Lanchonete e Restarurante Ltda 136,78

Total de despesas | 159,78
Adiantamento concedido 500,00

Devolucdo / Reembolso | 340,22

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigdes de saida da Camara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observagoes:

Paulo José Vaz
Assessor |

Anexos:

CamScanner_17_01_2024_11_40_2_.pdf
Declaracao_de_Comparecimento_2_.pdf
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devolucao_de_adiantamento_de_viagem.pdf
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RODOSNACK & e & LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA
?ggUUIﬂ PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 10500 - KN 30 105 HETROS - AL
CEP 06.421-300 - BARUERI
CNPJ 09.536.662/0001-55 - IE 206260646118

Extrato 411690
CUPOM FISCRL ELETHANICO - SAT

001 265  SELF SERVICE KG

0,414KG ¥ 109,90 (14,31) 45,50
002 265  SELF SERVICE KG

0,594KG X 109,90 (20,53) 65,20
003 7896423481884CHOC TUIX DARK 40G

1UN X 3,50 (1,10) 3,50
004 7696423420180CHOC SNICKERS ORIGINAL 456

1UN X 5,50 (1,90) 5,50
005 7094900010015REFR COCA GOLA 350ML

1UN X 6,50 (2,71) 08,50
006 7694900010015REFR COCA COLA 350ML

1UN X 8,50 (2,71) 8,50
TOTAL RS 136,70
Dinheiro 140,00
Troco R$ n

ﬂBSERUnLDES UU COMIRIHUINIE
Iributos aproxinados: Fedaral RS 16,64 C13.63%) / Es L\danl Rs
24,62(18,008) / Nunicipa) RS 0,00 (0,00%) - Fentle: I18PT
1A4940
Walor aproxinado dos tributos do ites
Jalor aproxinado dos tributos deste cupon RS 43,26
(conforne lei Fad |2 14|I?0|2)
SRI Ha. 000 669 485
11/01/2024 - 14:53:34

3524 0!09 5366 6200 0155 5900
4634 1169 0263 4975
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fonsulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota", dispanivel
na AppStore (Rpp1e) e PlayStore (Android)

www.linx.com br
Documnenlo emitido por AutuSyslem Linx
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CUPON FYSiAL ELETRMNTCD - SAT

CNPJ do Consumidor: 01,099 44670991-77
# 0 COD  DESCR 1 OTD U ON y g ON RS 1 UL TTEN RS

11 LANCHE 1 Un 23,00 23,00
Total 23,00
Dinheiro: 23,00

S 8 R A b e A

TCHS a ser recolhido conforne LC199/2006-Sinples Nac
Ulr aprox tributos deste Cupon R$ 7,36

(Conforne Lei fed. 12.741/2012)

SAT- 000502907 Emitido: 11/01/2024 - 10:41:21
CheCFe3524016001906500016753000502067001 1841333303
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COORDENACAO DE POLITICAS PARA A JUVENTUDE
Secretaria da Justica e Cidadania

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que a Sr. Sandra Alves VEREADORA DO
MUNICIPIO DE BOITUVA-SP, esteve nesta data 11/01/2024, no periodo da manhi,
em reunifio na Coordenagéo Estadual de Politicas para Juventude para tratar de assuntos

de interesse dos jovens da comunidade de BOITUVA.
Por ser a expressdo da verdade, firmamos a presente Declaragéo.

Sdo Paulo, 11 de Janeiro de 2024.

Juliano amilogg; lé?

Coo ador de-Politicas para a Juventude

Secretaria da Justi¢a e Cidadania — Coordenagdo de Politica para a Juventude
Patio do Colégio, 148, 32 andar, Centro, SHo Paulo —SP —Cep 01016-040, E-mail: juventude@justica.sp.gov.br
telefones: 3291 -2731/2641

1Doc: Proc. Administrativo 001/2024 | Anexo: Declaracao_de_Comparecimento_2_.pdf (1/2)

8/10



COORDENACAO DE POLITICAS PARA A JUVENTUDE
Secretaria da Justica e Cidadania

DECLARACAO

Dectaramos para os devidos fins, que a Sr. Paulo José Vaz ASSESSOR DO
MUNICIPIO DE BOITUVA-SP, esteve nesta data 11/01/2024, no periodo da manhi,
em reunifio na Coordenagdo Estadual de Politicas para Juventude para tratar de assuntos

de interesse dos jovens da comunidade de BOITUVA.
Por ser a expressdo da verdade, finmamos a presente Declaragio.

Sdo Paulo, 11 de Janeiro de 2024,

C o =3
{ % A AN
Julian milo Borg}@
Coor olfticas paté a Juveniude

Secretaria da Justica e Cidadania — Coordenagdo de Politica para a Juventude
Patio do Colégio, 148, 32 andar, Centro, S3o Paulo —SP — Cep 01016-040, E-mail: juventude@ijustica.sp.gov.br
telefones: 3291 -2731/2641
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Nnu

Comprovante de transferéncia
17/01/2024 - 11:56:48

Valor R$ 340,22
Tipo de transferéncia Pix
=] Destino

Nome CAMARA MUNICIPAL
CNPJ 01.839.446/0001-77
Instituigao CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Tipo de conta Conta corrente
[e! Origem

Nome Paulo José Vaz
Instituicao NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 4774556-6
CPF 002, 769.768-¢+

Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagéao: E18236120202401171456s0582a3dd06
Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma duvida.

Me ajuda —
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